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ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ ԿԱԴՐԵՐԻ ԵՎ 
ԱՆՁՆԱԿԱԶՄԻ ԿԱՌԱՎԱՐՄԱՆ ՎԱՐՉՈՒԹՅԱՆ 

ԳԼԽԱՎՈՐ ՄԱՍՆԱԳԵՏ  
(04-2.2-85) 

 

 Ալոյան Լիանա Կոմսիկի 

 Պողոսյան Լուսյա Սահակի   
 Ալոյան Լիանա Կոմսիկի  
 Հարությունյան Անի Ալբերտի   

 Կարաելյան Վարսենիկ Թորոսի   
 Մանվելյան Լիանա Աշոտի   
 Հակոբյան Լուիզա Տիգրանի  
 Մուսյան Գոհար Սամվելի  
 Գալստյան Լուսինե Նիկոլայի  
 Մկրտչյան Աննա Գուրգենի   
 Գրիգորյան Սուրկի Աշոտի  

 Աբգարյան Լիլիթ Ռազմիկի  
 Հակոբյան Նարինի Վանիկի  
 Աղաքարյան Արման Հովհաննեսի  
 Ասատրյան  Նինա Լյովայի   
 Խաչատրյան Զավիկի Բաբկենի  
 Նազարյան Սիրուշ Սերգյի  
 Խաչատրյան Էմմա Վահագնի   
 Դավթյան Եղիկ Զիաթի  
 Բալդարյան Լուիզա Սամվելի   
 Առաքելյհան Ռեգինա Սպարտակի  
 Մարտիրոսյան Մարիամ Սաշայի  
 Ալեքյան Արկադի Ժուդեքսի  

ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ 
ԿԱՐԳԱՎՈՐՄԱՆ ԱԶԴԵՑՈՒԹՅԱՆ 

ԳՆԱՀԱՏՄԱՆ ՎԱՐՉՈՒԹՅԱՆ ԳԼԽԱՎՈՐ 

 Գուլքանյան Լիլիթ Աշոտի 



ՄԱՍՆԱԳԵՏԻ 
(04-2.2-105) 

 Գրիգորյան Անահիտ Հերոսի   
 Աղաքարյան Արման Հովհաննեսի  
 Անտոնյան Քրիստինե Մարատի  
 Ասատրյան Արամ Աշոտի  
 Առաքելյան Ռեգինա Սպարտակի  
 Ալեքյան Արկադի Ժուդեքսի  
 Մուղդուսյան Միքայել Սերյոժայի  
 Գուլքանյան Լիլիթ Աշոտի  
 Գրիգորյան Վարդան Ռազմիկի  
 Մուսյան Գոհար Սամվելի  
 Պետրոսյան Հեղինե Գագիկի  
 Երիցյան Անահիտ Հրահատի  
 Գրիգորյան Սուրիկ Աշոտի   
 Հարությունյան Անի Ալբերտի   

ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ 
ԿԱՐԳԱՎՈՐՄԱՆ ԱԶԴԵՑՈՒԹՅԱՆ 

ԳՆԱՀԱՏՄԱՆ ՎԱՐՉՈՒԹՅԱՆ ԳԼԽԱՎՈՐ 
ՄԱՍՆԱԳԵՏԻ 

(04-2.2-106) 

 Հովսեփյան  Սոնյա Լևոնի 

 Ալեքյան  Արկադի Ժուդեքսի  
 Հակոբյան Լուիզա Տիգրանի  
 Մուղդուսյան Միքայել Սերյոժայի  
 Մուսյան Գոհար Սամվելի  
 Գրիգորյան Վարդան Ռազմիկի  
 Գալստյան Լուսինե Նիկոլայի   
 Թունանյան Դավիթ Ժորիկի  
 Աղաքարյան Արման Հովհաննեսի  
 Գրիգորյան Անահիտ Հերոսի  
 Հարությունյան Անի Ալբերտի   
 Երիցյան Անահիտ Հրահատի  



 Անտոնյան Քրիստինե Մարատի  
 Պետրոսյան Հեղինե Գագիկի  
 Հովսեփյան  Սոնյա Լևոնի  
 Ասատրյան Արամ Աշոտի  

ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ 
ԲԱԺՆԻ ԳԼԽԱՎՈՐ ՄԱՍՆԱԳԵՏ 

(04-2.3-41) 

 Թադևոսյան Թադևոս Հովհաննեսի 

 Ասատրյան Նինա Լյովայի  
 Հակոբյան Նարինե Վանիկի  
 Բաղդասարյան Ռուզաննա 

Արտաշեսի  
 

 Ալեքյան  Արկադի Ժուդեքսի  
 Երիցյան Անահիտ Հրահատի  
 Թադևոսյան Թադևոս 

Հովհաննեսի 
 

 Գալստյան Լուսինե Նիկոլայի  
 Մուսյան Գոհար Սամվելի  
 Կարաելյան Վարսենիկ Թորոսի  
 Նաիրնե Սիրականյան Համլետի  
   
   

ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ 
ԻՐԱՎԱԲԱՆԱԿԱՆ ՎԱՐՉՈՒԹՅԱՆ ԱՌԱՋԱՏԱՐ 

ՄԱՍՆԱԳԵՏ 
(04-3.1-7) 

 Սահակյան Լիանա  Սուրենի 

 Քոչարյան Սիրանուշ Լևոնի  
 Կարապետյան Լաուրա Արսենի  
 Եղիազարյան Մերի Տիգրանի  
 Խաչատրյան Զավիկ Բաբկենի  
 Միրզոյան Նարեկ Գագիկի  
 Սահակյան Լիանա  Սուրենի  

ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ  Գևորգյան Սուսաննա Ալեքսանդրի 



ԿԱՐԳԱՎՈՐՄԱՆ ԱԶԴԵՑՈՒԹՅԱՆ 
ԳՆԱՀԱՏԱՄԱՆ ՎԱՐՉՈՒԹՅԱՆ ԱՌԱՋԱՏԱՐ 

ՄԱՍՆԱԳԵՏ 
(04-3.1-53) 

 Ալեքյան  Արկադի Ժուդեքսի   
 Գրիգորյանվարդան Ռազմիկի  
 Ավետիսյան Մարգարիտա Սերգեյի   
 Ասատրյան Արամ Աշոտի  
 Բաղդասարյան Ռուզաննա 

Արտաշեսի  
 

 Նարինե Պլոտնիկովա Եվգենիի   
 Ղևոնդյան Մարիամ Կարոյի  
 Գևորգյան Սուսաննա Ալեքսանդրի  
 Երիցյան Անահիտ Հրահատի  
  Նալբանդյան Հմայակ Ռոմիկի  
 Մուսյան Գոհար Սամվելի  
 Գալստյան Լուսինե Նիկոլայի  
 Պետրոսյան Հեղինե Գագիկի  
 Հակոբյան Լուիզա Տիգրանի  

ԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ ԿԱԴՐԵՐԻ ԵՎ 
ԱՆՁՆԱԿԱԶՄԻ ԿԱՌԱՎԱՐՄԱՆ ՎԱՐՉՈՒԹՅԱՆ 

ԱՌԱՋԱՏԱՐ ՄԱՍՆԱԳԵՏ 
(04-3.1-48) 

 Բադալյան Լիլիթ Հովիկի 

 Ալեքյան  Արկադի Ժուդեքսի  
 Մուսյան Գոհար Սամվելի  
 Կարապետյան Լաուրա Արսենի   
 Խուդոյան Հերմինե Իսրայելի  
 Աղաքարյան Արման Հովհաննեսի  
 Պետրոսյան Ռուզաննա Հովակիմի  
 Բադալյան Լիլիթ Հովիկի  
 Վարդանյան Շուշան Գագիկի  
 



 

 

 


